
13/02/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:39.94 AR 4166 PEÑA REAL, JOEL ESP 6 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

00:39.98 AR 4069 BOIX PIZARRO, VICTOR ESP 6 Hinaco Monzon 23/01/2021 ZARAGOZA

00:40.82 AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

00:43.37 AR 4228 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

00:47.13 AR 4266 SAZ PUYUELO, DARIO ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Zenit Twinner

AR 4320 GERICO LASIERRA, ELOY ESP 6 Atletico Ejea

AR 3938 GIL GARCIA, URBEZ ESP 6 Atletismo Barbastro

AR 5246 INFANTES NAVARRO, TOMAS ESP 6 Fraga-Bajo Cinca

AR 4260 IRITIA MARÍN, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 2254 LACOSTA ALCUBIERRE, PABLO ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 4223 LEGAZ GRACIA, GABRIEL ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4207 LOZANO SANCHEZ, IGNACIO MATEO ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4339 MARTINEZ SANCHO, MARIO ESP 6 Atletico Ejea

AR 4341 PUEYO BARRIGA, DAVID ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

AR 4073 ROYES ROYO, JAUME ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

AR 4215 VILLELLAS ARNAL, EDUARDO ESP 6 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:50.03 AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR ESP 97 Alcampo Scorpio 71 01/02/2020 VALENCIA

00:50.08 AR 4588 HERNANDEZ GARCIA, PABLO ESP 1 Alcampo Scorpio 71 22/02/2020 MADRID

00:51.62 AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE ESP 98 Alcampo Scorpio 71 07/02/2021 MADRID

00:53.41 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Alcampo Scorpio 71 26/01/2020 ZARAGOZA

00:55.85 AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Zuera 23/01/2021 ZARAGOZA

00:58.34 AR 4232 GRACIA MARCUELLO, JAVIER ESP 95 Atletismo Zuera 24/01/2021 ZARAGOZA

00:58.85 AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Alcampo Scorpio 71 09/03/2019 OURENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:50.27 AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR ESP 97 Alcampo Scorpio 71 10/02/2019 SALAMANCA

01:57.64 LO 6135 BAZO MERINO, JAVIER ESP 83 Real Sociedad 06/02/2021 ZARAGOZA

02:04.49 AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Zuera 27/01/2019 ZARAGOZA

02:15.87 AR 3861 FALCETO PALACÍN, ANDRÉS ESP 89 Atletismo Barbastro 24/01/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:51.18 AR 4087 ALAMAÑAC NAVARRO, JAVIER ESP 7 Montaña Sabiñanigo 23/01/2021 ZARAGOZA

02:52.06 AR 6000 CRISTOBAL PEREZ, JESUS ESP 6 Zenit Twinner 23/01/2021 ZARAGOZA

02:54.45 AR 5213 MAJAN ALLOZA, IBAI ESP 6 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

03:01.41 AR 4267 SEGURA SANTOLARIA, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

03:03.09 AR 4259 IRANZO ARIZA, IKER ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

03:03.48 AR 4150 JUSTICIA ORDIÑANA, SANTIAGO ESP 6 Atletismo Utebo 23/01/2021 ZARAGOZA

03:08.92 AR 4270 ZÁRATE BRIZ, PABLO ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

03:18.37 AR 4149 MARTÍNEZ LASHERAS, JESUS ESP 7 Atletismo Utebo 23/01/2021 ZARAGOZA

03:19.54 AR 4253 GARCÍA HERVÁS, JORGE ESP 7 Atletismo Utebo 23/01/2021 ZARAGOZA

AR 4329 BAOS PALACIOS, ACHER ESP 6 Stadium Casablanca

AR 5245 MARGALLO SOPLON, ALEX ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

03:48.22 AR 1257 TORRE MORENO, JORGE DAVID ESP 98 Real Sociedad 24/01/2020 VALENCIA

03:50.00 AR 2758 PASTOR YOLDI, LUIS ESP 96 At. Intec-Zoiti 17/01/2021 VALENCIA

1.000m MASC. PC_CM

1.500m MASC. PC_ABM

300m MASC. PC_CM

400m MASC. PC_ABM

800m MASC. PC_ABM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Control RFEA Nivel II -B -FAA-PC-Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin 13/02/2021



04:01.04 AR 3090 SEBASTIAN HERNANDEZ, DIEGO ESP 99 Zenit Twinner 05/01/2019 ZARAGOZA

04:10.78 A 11986 ABELLAN SILVESTRE, ALEX ESP 4 Centre Esp. Colivenc 02/01/2021 VALENCIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.50 AR 2407 MARCO FANTOVA, FABIO ESP 6 Zaragoza atletismo 24/01/2021 ZARAGOZA

AR 5246 INFANTES NAVARRO, TOMAS ESP 6 Fraga-Bajo Cinca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.42 NA 15587 LOPEZ PERAGON, HUGO ESP 4 Grupompleo Pamplona At 15/02/2020 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.31 AR 3285 RAMO GIMENEZ, MIGUEL ANGEL ESP 93 Alcampo Scorpio 71 02/02/2020 VALENCIA

09.12 NA 15077 HULSMAN BORDONABA, MIGUEL ESP 97 Hiru-Herri 09/02/2019 SAN SEBASTIÁN

09.21 AR 5042 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera 30/01/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,91 AR 1775 VIGO GONZALEZ, IGNACIO ESP 94 Hinaco Monzon 07/02/2021 ZARAGOZA

1,82 NA 15077 HULSMAN BORDONABA, MIGUEL ESP 97 Hiru-Herri 26/12/2018 SAN SEBASTIÁN

1,54 AR 4068 ORIACH ENJUANES, ABEL ESP 6 Hinaco Monzon 07/02/2021 ZARAGOZA

1,52 AR 2407 MARCO FANTOVA, FABIO ESP 6 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

1,26 AR 5247 BLANES GOMEZ, IKER ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 12/01/2019 ZARAGOZA

AR 1443 BERMEJO MOIX, ALEJANDRO ESP 93 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

7,31 LO 7482 BELTRAN ALVAREZ, CARLOS ESP 2 Go Fit Athletics 26/02/2020 MINSK - (BLR)

7,28 AR 1299 TORRES SOLSONA, IGNACIO ESP 93 CD Surco Lucena 26/01/2020 ZARAGOZA

6,99 NA 14676 IRIARTE ESLAVA, ANDER ESP 97 Grupompleo Pamplona At 30/01/2021 VALENCIA

6,44 NA 15387 IRAIZOZ MARTINEZ, DANIEL ESP 2 At. Ardoi 24/02/2019 SAN SEBASTIAN

6,32 AR 5009 GARCIA VALERO, FRANCISCO JAVIER ESP 70 Atletismo Zuera 30/01/2021 ZARAGOZA

5,48 AR 2407 MARCO FANTOVA, FABIO ESP 6 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

5,38 AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Zenit Twinner 30/01/2021 ZARAGOZA

4,95 AR 4260 IRITIA MARÍN, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

4,72 AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

4,71 AR 4228 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

4,3 AR 4207 LOZANO SANCHEZ, IGNACIO MATEO ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

4,29 AR 2254 LACOSTA ALCUBIERRE, PABLO ESP 6 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

4,27 AR 4215 VILLELLAS ARNAL, EDUARDO ESP 6 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

4,22 AR 4223 LEGAZ GRACIA, GABRIEL ESP 7 Alcampo Scorpio 71 12/01/2019 ZARAGOZA

4,2 AR 5245 MARGALLO SOPLON, ALEX ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 02/03/2019 ZARAGOZA

4,18 AR 5247 BLANES GOMEZ, IKER ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 02/03/2019 ZARAGOZA

AR 4158 GIL ROY, ALBERTO ESP 6 Zaragoza atletismo

NA 15687 PIO AYMERICH, JAVIER ESP 2 Grupompleo Pamplona At

AR 4341 PUEYO BARRIGA, DAVID ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

AR 4073 ROYES ROYO, JAUME ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13,02 AR 4103 PERNIAS CASTILLEJO, PEDRO JOSE ESP 80 Activa Atletismo 30/01/2021 ZARAGOZA

11,31 AR 3242 LAFUENTE LOS ARCOS, ANGEL ESP 0 Enrique de Osso 02/02/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:41.72 AR 3964 SAURA MENGOD, MARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 11/01/2020 ZARAGOZA

00:42.48 AR 2408 MUÑOZ RODRIGO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo 30/11/2019 ZARAGOZA

Longitud MASC. PC_ABM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

300m FEM. PC_CF

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_ABM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_ABM



00:42.59 AR 3963 SAURA MENGOD, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71 30/11/2019 ZARAGOZA

00:44.83 AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Twinner 23/01/2021 ZARAGOZA

00:46.11 AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

00:46.49 AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIIO ESP 6 Zenit Twinner 23/01/2021 ZARAGOZA

00:47.44 AR 5244 MORON GERICO, ANGELA ESP 6 Atletismo Utebo 29/02/2020 ZARAGOZA

00:47.97 AR 4278 COMPAIRED ALLUÉ, CARLOTA ESP 6 Atletico Ejea 23/01/2021 ZARAGOZA

00:50.03 AR 4268 SERON DE LA TORRE, IRUNE ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

00:52.22 AR 4277 SALVADOR CARCEILLER, LAYA ESP 6 Atletico Ejea 23/01/2021 ZARAGOZA

00:54.07 AR 4284 LAGRANJA CASALÉ, ELILTA ESP 6 Atletico Ejea 23/01/2021 ZARAGOZA

AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4326 CALVO RIOS, CARLA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 5243 GARCIA TENA, LUCÍA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 4175 GIL SERRANO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 4074 GOMEZ BELTRAN, ARES ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

AR 3945 GÓMEZ ISERN, VALERIA ESP 6 Atletica Turolense

AR 4357 GRACIA ZUBIAUR, NURIA ESP 6 Atletico Ejea

AR 2448 GUERRERO SAHM, GRETA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 2429 LAGANGA SALINAS, DALIA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 4134 NASARRE BLAZQUEZ, SOFIA ESP 6 Atletismo Barbastro

AR 4327 OLIVA CORTES, ANGELA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 4084 PALAZUELOS OTO, ARIADNA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 5226 SAMPEDRO PALACIN, CLAUDIA PILAR ESP 6 Hinaco Monzon

AR 2423 SANZ BORQUE, TERESA ESP 6 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:58.21 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

00:58.32 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 07/02/2021 MADRID

01:01.38 AR 4303 CAZAJOUS , CHLOE ESP 97 Atletismo Zuera 24/01/2021 ZARAGOZA

01:02.29 NA 15660 DE ARVIZU SARRIAS, BLANCA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 20/12/2019 SAN SEBASTIÁN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4304 LUCMARET , MARGAUX VALENTINE FRA 0 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

03:10.20 AR 1956 CARRATO IZUEL, SARA ESP 7 Zenit Twinner 23/01/2021 ZARAGOZA

03:13.94 AR 4148 BENITO BIELA, NATALIA ESP 7 Atletismo Utebo 23/01/2021 ZARAGOZA

03:15.50 AR 4258 ABADIA AGUDO, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

03:19.18 AR 4208 MARQUEZ CASTAN, LUCIA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

03:28.01 AR 4296 ABAD INFANTES, SUKEY ESP 7 Zenit Twinner 23/01/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

04:54.26 V 21806 SILLAS GONZALEZ, LUCIA ESP 2 Valencia Club Atletismo 15/02/2020 VALENCIA

05:06.79 AR 5139 ANDRES VAZQUEZ, JARA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

05:25.84 AR 1646 NAVARRO GARCIA, LAURA ESP 95 Atletismo Zuera 09/02/2020 ZARAGOZA

05:46.11 AR 5062 POUDEREUX RIOS, SOFIA ESP 0 At. Intec-Zoiti 23/02/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.93 AR 2416 NAUDÍN LÓPEZ, MÓNICA ESP 6 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

09.93 AR 2469 VICENTE MARCOS, MARIA ESP 6 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

10.24 AR 2430 LOPEZ GRACIA, MAIA ESP 6 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

10.67 AR 5244 MORON GERICO, ANGELA ESP 6 Atletismo Utebo 29/02/2020 ZARAGOZA

10.75 AR 4109 MAZCARAY ASENSIO, JARA ESP 7 Hinaco Monzon 07/02/2021 ZARAGOZA

10.76 AR 3943 IBAÑEZ LOPEZ, ALBA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 11/01/2020 ZARAGOZA

10.85 AR 2685 MORENO RODRIGO, RAQUEL ESP 6 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

1.500m FEM. PC_ABF

60m vallas (0,762) FEM. PC_ABF

400m FEM. PC_ABF

800m FEM. PC_ABF

1.000m FEM. PC_CF



AR 2448 GUERRERO SAHM, GRETA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.86 SS 19565 MARTINEZ ARRILLAGA, MALEN ESP 97 Super Amara BAT 23/01/2021 VALENCIA

09.25 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

09.41 NA 15660 DE ARVIZU SARRIAS, BLANCA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 02/02/2020 SAN SEBASTIÁN

09.50 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 15/02/2020 SALAMANCA

09.63 AR 419 GASQUET ORRADRE, ELENA ESP 90 Hinaco Monzon 22/02/2020 SABADELL

09.77 AR 3830 PARICIO BIEL, MARIA ESP 96 Hinaco Monzon 02/02/2019 ZARAGOZA

09.84 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71 27/01/2019 ZARAGOZA

10.07 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 SALAMANCA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,75 VI 5599 LARRAKOETXEA BETES, GARAZI ESP 94 At. San Sebastian 17/02/2019 ANTEQUERA

1,65 AR 2430 LOPEZ GRACIA, MAIA ESP 6 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

1,46 AR 3943 IBAÑEZ LOPEZ, ALBA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 15/02/2020 ZARAGOZA

1,4 AR 2469 VICENTE MARCOS, MARIA ESP 6 Zaragoza atletismo 30/01/2021 ZARAGOZA

AR 4162 MARTINEZ MURILLO, AROA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4264 SANAGUSTÍN LÓPEZ, MARÍA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,66 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 At. San Sebastian 23/01/2021 ZARAGOZA

5,48 NA 15577 TORRECILLA DE BLAS, BLANCA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 02/02/2020 SAN SEBASTIÁN

5,33 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 26/01/2020 ZARAGOZA

5,27 NA 15901 BUJANDA HUARTE, NAROA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 08/03/2020 VALENCIA

5,26 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 22/02/2020 ZARAGOZA

5,23 NA 15535 PEREZ RUIZ, LORENA ESP 3 At. Ardoi 24/02/2019 SAN SEBASTIAN

5,21 AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 01/02/2020 ZARAGOZA

5,2 AR 5248 GONZALEZ GRAMUN, IRMA ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 30/01/2021 ZARAGOZA

5,05 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

5,02 M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Meliz Sport Club 25/01/2020 MADRID

4,97 AR 2416 NAUDÍN LÓPEZ, MÓNICA ESP 6 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

4,68 AR 2422 SANAGUSTIN TELLO, LUCIA ESP 6 Zaragoza atletismo 15/02/2020 ZARAGOZA

4,68 AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

4,47 AR 2408 MUÑOZ RODRIGO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

4,44 AR 4109 MAZCARAY ASENSIO, JARA ESP 7 Hinaco Monzon 07/02/2021 ZARAGOZA

4,42 AR 5243 GARCIA TENA, LUCÍA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

4,27 AR 4032 SANCHO LOPEZ, BEATRIZ ESP 6 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

4,23 AR 4268 SERON DE LA TORRE, IRUNE ESP 7 Alcampo Scorpio 71 06/02/2021 ZARAGOZA

4,14 AR 2417 RUIZ NAVARRO, JARA ESP 6 Zaragoza atletismo 26/01/2020 ZARAGOZA

4,09 AR 5226 SAMPEDRO PALACIN, CLAUDIA PILAR ESP 6 Hinaco Monzon 07/02/2021 ZARAGOZA

3,9 AR 4074 GOMEZ BELTRAN, ARES ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 02/03/2019 ZARAGOZA

3,77 AR 4444 CUARTERO ALCUBIERRE, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71 17/11/2018 ZARAGOZA

3,7 AR 4035 RICO FERNANDEZ, BLANCA ESP 6 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

AR 4317 BARSAN VASILACHE, MARIA TEODORA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 2685 MORENO RODRIGO, RAQUEL ESP 6 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

8,98 AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

8,14 AR 4444 CUARTERO ALCUBIERRE, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

AR 4347 NAVAL MARQUÉS, SANDRA ESP 7 Hinaco Monzon

AR 4264 SANAGUSTÍN LÓPEZ, MARÍA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF

Peso (3kg) FEM. PC_CF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF



10,34 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 06/02/2021 ZARAGOZA

9,94 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 11/01/2020 ZARAGOZA

M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Meliz Sport Club


